C., Kazan: Tatarstan Kitap Neşriyatı.

Yagferov, Reşit F. (1997), “Tukay-Folklorçı”, *Tukay hem XX Gasır Medeniyeti*, Kazan: İyali im. G. İbrahimova ANT, 121-126.

Ziya Gökalp Külliyatı (1989), hzl. Fevziye Abdullah Tansel, Ankara: TTK Yay.

Ziya Gökalp (1329), “Halk Medeniyeti I- Başlangıç”, *Halka Doğru*, 10 Temmuz 1329 (1913), S. 14, 107-108.

Ziya Gökalp (1338), “Usullere Dâir-Halkıyât: I-Masallar”, *Küçük Mecmua*, 2 Teşrinevvel 1338 (1922), S. 18, 9-13.

Ziya Gökalp (1999), *Türkçülüğün Esasları*, hzl. Mehmet Kaplan, İstanbul: MEB Yay.

Zülfikar, Hamza (1967), “Abdullah Tukay”, *Türk Kültürü*, S.